
Prašymo susipažinti su asmens duomenimis forma

Turėtumėte užpildyti šią formą, jeigu norite, kad pateiktume jums visų apie jus tvarkomų asmens 
duomenų kopiją. Jūs turite teisę gauti tokią informaciją pagal 2016 m. balandžio 27 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 
duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 15 
straipsnį  (BDAR). 

Į jūsų užklausą atsakysime per mėnesį nuo jos gavimo arba informuosime jus, jeigu atsakymui 
paruošti mums reikės daugiau laiko.

Informacija, kurią pateiksite šioje formoje, bus naudojama tik siekiant nustatyti jūsų prašomus 
asmens duomenis ir atsakyti į jūsų užklausą.

Duomenys apie informacijos prašantį asmenį
Vardas

Pavardė

Adresas

El. pašto adresas

Sąskaitos numeris
(jeigu yra/buvo UAB 
„Walletto“ klientas)

Ar duomenų subjektas esate jūs?
Pažymėkite tinkamą langelį ir perskaitykite po juo pateiktas instrukcijas.

  Taip
Duomenų subjektas esu aš. Pridedu savo tapatybės įrodymą.

  Ne
Aš veikiu duomenų subjekto vardu. Pridėjau rašytinį duomenų subjekto įgaliojimą, duomenų 
subjekto ir savo tapatybės įrodymus.

Jeigu veikiate duomenų subjekto vardu, pateikite duomenis apie duomenų subjektą ir papildomą 
informaciją:

 rašytinį duomenų subjekto įgaliojimą veikti jo vardu;
 duomenų subjekto ir savo tapatybės įrodymus.

Duomenys apie duomenų subjektą (jeigu skiriasi nuo informacijos prašančio asmens)

Vardas

Pavardė

Adresas

El. pašto adresas

Sąskaitos numeris
(jeigu yra/buvo UAB 
„Walletto“ klientas)



Siekdami užtikrinti, kad duomenis pateikiame tinkamam asmeniui, prašome pateikti duomenų 
subjekto tapatybės įrodymą ir kontaktinę informaciją. Pateikite mums vieno arba abiejų iš toliau 
nurodytų dokumentų kopiją arba skenuotą atvaizdą:

1) Tapatybės įrodymas – pasas arba asmens tapatybės kortelė.

2) Adreso įrodymas – sąskaita už komunalines paslaugas, banko išrašas, kredito kortelės 
išrašas (ne senesni nei 3 mėnesių).

Jeigu nesame visiškai tikri, kad esate tas, kuo teigiate esąs, mes pasiliekame teisę atsisakyti 
patenkinti jūsų užklausą.

* Pateikta asmeninė informacija bus tvarkoma tik siekiant įvykdyti šį prašymą ir pateikus atsakymą 
bus ištrinta.

Nurodykite priežastį, dėl kurios teikiate šį prašymą: 
  Prašymas susipažinti su asmens duomenimis
  Asmens duomenų taisymas
  Asmens duomenų tvarkymo apribojimas

Parašas:

Data:

Užpildytą ir pasirašytą formą reikia pateikti el. pašto adresu DPO@walletto.eu arba siųsti paštu 
adresu   Žalgirio g. 92-805, LT-09303, Vilnius, Lietuva   adresuojant duomenų apsaugos pareigūnui.

Paaiškinkite savo prašymo priežastį / pateisinimą:

mailto:DPO@walletto.eu

